П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Об отзыве на проект федерального закона № 961795-6
"О внесении изменений в статьи 392 и 3921 Земельного кодекса

Российской Федерации и статью З3 Федерального закона
"О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации"

Рассмотрев проект федерального закона № 961795-6 "О внесении измене-
ний в статьи 392 и 3921 Земельного кодекса Российской Федерации и статью З3

Федерального закона "О введении в действие Земельного кодекса Российской
Федерации", внесённый депутатами Государственной Думы Федерального Со-
брания Российской Федерации Ю.А. Русских, М.Л. Шаккумом, А.Л. Маркиным,
Д.В. Волковым, И.Ю. Фахритдиновым, С.Ю. Фабричным, Дума Ставропольско-
го края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Дать положительный отзыв на проект федерального закона № 961795-6
"О внесении изменений в статьи 392 и 3921 Земельного кодекса Российской Фе-
дерации и статью 3 Федерального закона "О введении в действие Земельного
кодекса Российской Федерации" согласно приложению.

2. Направить настоящее постановление и указанный отзыв в Комитет Го-
сударственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации по земель-
ным отношениям и строительству.

Председатель Думы
Ставропольского к

г. Ставрополь
16 февраля 2016 года
№ 2436-У ДСК

Ю.В. Белый

Приложение
к постановлению Думы
Ставропольского края

от 16 февраля 2016 года № 2436-У ДСК

ОТЗЫВ
на проект федерального закона № 961795-6

"О внесении изменений в статьи 392 и 3921 Земельного кодекса
Российской Федерации и статью З3 Федерального закона

"О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации"

Думой Ставропольского края рассмотрен проект федерального закона
№ 961795-6 "О внесении изменений в статьи 392 и 3921 Земельного кодекса Рос-
сийской Федерации и статью З3 Федерального закона "О введении в действие
Земельного кодекса Российской Федерации" (далее - проект федерального зако-
на).

Предлагаемое проектом федерального закона изменение в части передачи
полномочий по распоряжению земельными участками, государственная соб-
ственность на которые не разграничена, от органов местного самоуправления
сельских поселений органам местного самоуправления муниципальных районов
является актуальным.

Дума Ставропольского края поддерживает проект федерального закона и
считает его принятие целесообразным.